בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

23 אפריל 2014

ת"ד 3583-07-13 מדינת ישראל נ' כהן
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

משה כהן

נאשם

הכרעת דין

הנאשם הועמד לדין בגין ביצוע העבירות הבאות:

א. פתיחת דלת בחוסר זהירות, בניגוד לתקנה 80(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).

ב. התנהגות בדרך שגורמת נזק, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

ג. אי מסירת פרטים, בניגוד לתקנה 144(א)(3) לתקנות התעבורה.

בנוסף, הואשם הנאשם בגין נהיגה ללא ביטוח תקף, אולם עבירה זו נמחקה מכתב האישום.

על פי הנתען בכתב האישום, ביום 1.5.13 שעה 14:00, נהג הנאשם ברכב מסחרי מסוג פיאט מ.ר.

סיכון זה התממש בכך שהולך הרגל המעורב נפגע כתוצאה מפתיחת הנאשם את דלת רכבו, שעה שהולך הרגל נאלץ לחלוף על פני רכב הנאשם מצד שמאל, לאחר רדתו מהאוטובוס לצורך הגעתו למדרכה. הנאשם, שהיה מודע למגע בין רכבו להולך הרגל, ולטענת האחרון כי נפגע בעטיו של מגע זה, נמנע מלמסור להולך הרגל את פרטיו כפי שהתבקש.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, במעמד הצדדים.